
UCHWAŁA NR LIII/526/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie potwierdzenia woli udziału Gminy Szemud jako członka Stowarzyszenia Gdański Obszar 
Metropolitalny w realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art 84 ust 1i2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Potwierdza się wolę udziału Gminy Szemud jako członka Stowarzyszenia Gdański Obszar Metropolitalny 
w realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do reprezentowania Gminy Szemud we wszelkich przejawach 
działalności przedmiotowego Stowarzyszenia, w tym podpisywania wszelkich dokumentów, związanych 
z udziałem Gminy Szemud w przedsięwzięciach, związanych z realizacją Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: F5554333-17D5-471B-A229-7E51A0911890. Podpisany Strona 1




